
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY PURDA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 44 ust. 3,3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. 2023 r. poz. 1336 z późn zm.), po pozytywnym  uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, sygn. WOPN.623.1.20.2024.PJ, postanowienie z dnia 16 lipca 
2024 r. Rada Gminy w Purdzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody jako formę ochrony jednego drzewa z gat. dąb szypułkowy (Quercus 
robur) o  obwodzie pnia wynoszącym 400 cm i wysokości 17 m, numer ewidencyjny 74, znajdujący się na 
terenie Nadleśnictwa Olsztyn, Leśnictwo Mendryny, w oddz. 334g. 

2. Drzewo, o którym mowa w ust. 1 zlokalizowane było na działce ewidencyjnej nr 3169, obręb Purdka, 
Gmina Purda i stanowi pomnik przyrody na podstawie decyzji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  
R1b-16/74/52 z dnia 29 grudnia 1952 roku. 

3. Drzewo, o którym mowa w ust. 1-2 oznaczone jest na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa określonego w ust. 1-3, następuje na skutek utraty 
walorów przyrodniczych w wyniku wywrotu drzewa podczas silnego wiatru i burzy. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Purda 

 
 

Urszula Wioleta Sałacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 lipca 2024 r.

Poz. 3680



 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3680
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY PURDA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-31T08:02:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




